
 
ГЛАВА  

ЗАТО ГОРОД СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
О внесении изменений в 
постановление Главы ЗАТО г. 
Североморск от 27.08.2013 «Об 
утверждении состава комиссии по 
формированию и подготовке 
кадрового резерва для замещения 
вакантных должностей 
муниципальных служащих» 
     
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», законом Мурманской области 
от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области» 
(с последующими изменениями и дополнениями), Решением Совета депутатов 
ЗАТО г. Североморск от 18.12.2012 № 328 «Об утверждении Положения о 
кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы 
в муниципальном образовании ЗАТО Североморск»,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

Внести изменения в постановление Главы ЗАТО г. Североморск от 
27.08.2013 № 24 «Об утверждении состава комиссии по формированию и 
подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей 
муниципальных служащих»: 

- заменить слова «Управляющий делами администрации ЗАТО г. 
Североморск» на слова «Первый заместитель Главы администрации ЗАТО г. 
Североморск». 
 
 
 
Глава ЗАТО город Североморск                    А.П. Абрамов 

      от 01.02.2016 г.                                                                                                      № 03 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

